
 MAANRAKENNUS E. MAJAVA OY 
 SM RALLISPRINT 11.8.2024 

 KILPAILIJAOHJE 
 ARVOISAT KILPAILIJAT 

 Tervetuloa Raahen ajamaan rallisprintin SM-sarjan 4. osakilpailuun. Kilpailu on samalla 
 Alue1 aluemestaruussarjan osakilpailu. 
 Kilpailuun ilmoittautui määräajassa 71 kilpailijaa, jotka kaikki hyväksyttiin mukaan. 

 1 - OHJEELLINEN AIKATAULU 

 LAUANTAI 10.8.2024 

 14.00  Kilpailuvarikko avataan 

 18:00 - 22.00  Reittiin tutustuminen alkaa siviiliautoilla 

 18.00 - 21.00  Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako 

 SUNNUNTAI 11.8.2024 

 07.00  Kilpailutoimisto avataan 
 Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako jatkuu 
 Kilpa-ajoneuvojen turvallisuustarkastus alkaa 
 Reittiin tutustuminen alkaa, EI-moottorikäyttöisillä kulkuneuvoilla 

 09:00  Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako päättyy 

 09:00  - 10:30  Non-stop bussikuljetukset Kiilun moottoriradalle, varikko - Kiilu 

 09:15  Kilpa-autojen turvallisuustarkastus päättyy 
 Reittiin tutustuminen päättyy EI-moottorikäyttöisillä kulkuneuvoilla 

 09:15 – 10:00  Reittiin tutustuminen autolla etuauton perässä (2krt) 

 10:00  Tuomariston 1. kokous 

 10:15  Perehdytys 0- ja VIP-autoille, sekä tutustumislisenssillä kilpaileville 

 10:40  Ohjaajakokous, pakollinen kaikille kilpailijoille 

 11:00  Kilpailu alkaa, 1. kierros 

 12.15  Tauko 60 min 
 Bussikuljetukset Kiilu - Varikko - Kiilu 

 13:15  Kilpailu jatkuu, 2. kierros 

 15:00  Palkintojenjako heti kilpailun päätyttyä 
 Bussikuljetukset Kiilu - Varikko 



 2 - KILPAILUPAIKALLE SAAPUMINEN 

 Kilpailupaikan osoite  :  Kiiluntie 167, 92120 Raahe.  Varikolle saavutaan vain valtatie 8 - 
 kautta. Kilpailupaikalle opasteet Kantatie 88:lta ja Valtatie 8:lta sekä Raahen 
 keskustasta. 

 3 - SISÄÄNPÄÄSY 

 Kilpailuun on kaikilla vapaa pääsy. Siirry opasteita ja varikkohenkilöstön ohjeita 
 noudattaen varikolle ja toimita trailerit traileriparkkiin.   

 4 - VARIKKO JA KILPAILUTOIMISTO 

 Varikolle pääsee yksi huolto- ja kilpa-auto. Muut autot ajetaan heti aamusta suoraan 
 yleisöparkkiin. Noudata varikkohenkilöstön ohjeita. 

 Kilpailutoimisto sijaitsee varikon yhteydessä. 

 SÄHKÖINEN, VIRALLINEN ILMOITUSTAULU:  SPORTITY  , koodi  RAASM24 

 Kilpa-autojen alla on oltava koko kilpailun ajan vähintään auton pohjapinta-alan 
 kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeitettä). Suojapeitteen käytön 
 laiminlyönti johtaa yhden varoituksen jälkeen kilpailusta sulkemiseen. 

 Varikkoalueella on keräysastiat öljylle, suodattimille ja muille ongelmajätteille. 

 Lisäksi kilpailijoilla tulee olla mukana sääntöjen mukainen öljynimeytysmatto sekä 
 käsisammutin (teholuokka vähintään 27 A 11 B-C). Huomioikaa sammuttimien 
 tarkastuksen voimassaolo. 

 Varikkopäällikkönä toimii Tomi Siurua, p. 0405671247 



 Avotulen käyttö varikkoalueella on ehdottomasti kielletty (mm. hiili- ja 
 kertakäyttögrillit). Huolehdithan oman varikkopaikkasi 
 siisteydestä myös lähtiessäsi. 

 5 - KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ 

 Kilpailijoiden yhdyshenkilö on: Eero Siira 
 Puhelin: 050-4315315, sähköposti: eero.siira@assaabloy.com 

 6 - TRAILERIPARKKI 

 Purettuasi kilpailukaluston varikolle vie traileri opasteiden 
 mukaiselle paikalle. Katso karttaliite. 

 7 - KILPAILUASIAKIRJOJEN TARKISTUS 

 Kilpailuasiakirjojen tarkastus tapahtuu kilpailutoimistossa. Ilmoittautuminen 
 lauantaina 10.8.2024 klo 18 – 21, sekä kisapäivänä 11.8.2024 klo 07 – 09. 

 Jos halutaan käyttää II-ohjaajaa, tulee myös hänen ilmoittautua kilpailutoimistossa. 
 II-ohjaajalla tulee olla voimassa oleva kilpailijalisenssi tai hän lunastaa 
 ilmoittautumisen yhteydessä tutustumislisenssin hintaan 30 €. 

 8 - KILPAILUNUMERON MAINOKSET 

 Kilpailunumeron mainokset: Maanrakennus E. Majava Oy, Raahen Kaupunki ja Raahen 
 SHT Oy. 
 Tuulilasitarra: Korsu Oy. 
 Numerot ja tuulilasi tarra oltava paikoillaan katsastuksessa. 

 9 - AUTOJEN TURVALLISUUSTARKASTUS 

 Turvallisuustarkastus suoritetaan varikon katsastusalueella. 

 Muista että mukanasi on myös rallisprint-autojen tekniikkalomake täytettynä. Lomake 
 on Kitissä rallisprintin materiaalipankissa. 

 Kilpailija on itse velvollinen huolehtimaan siitä, että auto tulee tarkastettua sille 
 varattuna aikana. 

 10 - REITTIIN TUTUSTUMINEN 

 Reittiin tutustuminen on mahdollista kävellen, siviiliautolla, polkupyörällä tai muulla 
 kulkuneuvolla lauantaina 11.8.2024 klo 18 - 22. Huomioi, että reitti on lauantaina 
 avoinna yleiselle liikenteelle, liiku reitillä varovaisuutta noudattaen. 
 Kisapäivänä 11.8.2024 reittiin tutustuminen ei-moottorikäyttöisellä ajoneuvolla kello 
 7:00 – 9:15 välisenä aikana. Sähköavusteisen polkupyörän käyttö on sallittu. 
 Reittiin tutustutaan ajoneuvoilla klo 9:15 - 10:00 välisenä aikana etuauton perässä 
 (2krt). 



 11 - OHJAAJAKOKOUS 

 Ohjaajakokous pidetään kello 10:40 varikolla, kilpailutoimiston edessä. Kaikkien 
 kilpailijoiden läsnäolo on pakollista.  
 Nuorten luokan osallistujille ja huoltajille pidetään oma ohjaajakokous varsinaisen 
 ohjaajakokouksen jälkeen samassa paikassa. 

 12 - OVINUMEROT 

 Autoilla, joilla ajaa useampi kuljettaja, saa näkyä ainoastaan ajovuorossa olevan 
 kuljettajan numero ja nimi. Muut numerot on peitettävä kokonaisuudessaan. Muista 
 myös peittää takalasin pikkunumero ja nimet. 

 13 - KILPAILUN SUORITUS 

 Kilpailussa ajetaan kaksi lähtöä rallisprintin sääntöjen mukaisesti. Lähtö tapahtuu 
 valolähetyksellä 30 sekunnin välein, luokkien välissä 1 minuutti. 
 Kilpailun molemmat kierrokset ajetaan numerojärjestyksessä. 

 II-ohjaajaa käytettäessä tämän on oltava kyydissä kaikilla kierroksilla. 
 II-ohjaajan käyttö on mahdollista, kun auto on rallin lajisääntöjen mukainen, luokasta 
 riippumatta. 

 14 - TANKKAAMINEN 

 Tankkaaminen sallittu omalla varikkopaikalla. 

 15 - TURVALLISUUS KILPAILUSSA 

 Kilpailun lähdössä on lääkäri, ambulanssi ja pelastusryhmä. Lisäksi Kiilun 
 moottoriradalla päivystää EA-ryhmä. 
 Alkusammutusvälineistöä on lähdössä, maalissa, varikolla ja reitin valvontapisteissä.  
 Kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen on käytävä hoitohenkilökunnan tarkastuksessa. 

 16 - PALKINTOJENJAKO 

 Palkinnot jaetaan heti kilpailun jälkeen epävirallisten tulosten mukaan 
 kilpailutoimiston edessä. Palkintojen jaosta poissaoloon luvan antaa kilpailunjohtaja. 
 Palkintojenjaon lopuksi arvotaan kaikkien paikalla olevien kilpailijoiden kesken 
 tavarapalkinto. 

 17 - KILPAILUSUORITUKSEN UUSIMINEN 

 Oikeuden kierroksen uusintaan myöntää kilpailunjohtaja, reitin valvontapisteen 
 henkilöstön antamien tietojen perusteella. Kiistatilanteessa kilpailija voi todistaa 
 tapahtumat in-car videon perusteella. Tällöin pitää pystyä todistamaan, että kilpailija 
 on selkeästi reagoinut liputukseen pudottamalla ajonopeutta tai pysähtymällä 
 liputuspaikalle. Uusitun kierroksen aika jää aina voimaan. 



 18 - MUUTA HUOMIOITAVAA 

 Maalipäässä stopin jälkeen siirrytään max. 30km/h nopeudella kääntöpaikalle. 

 Muista, että autourheilussa on voimassa 0-toleranssi. Tämä koskee niin kilpailijoita 
 kuin myös heidän muuta tiimiä. Sama pätee myös toimihenkilöiden suhteen. Varaudu 
 siihen, että satunnaisia puhalluskokeita voidaan tehdä. 

 KUULUTTAJAT:  Varikolla Lasse Autio ja Kiilun moottoriradalla Kyösti Virrankari. 

 Tervetuloa Raaheen! 

 Mikko Sippala 
 Kilpailunjohtaja I 
 Puh. 040-6722329 

 & 
 Juho Paananen 

 Kilpailunjohtaja II 
 Puh. 050-4115618 


